







z częścią orientacyjną, posiada jedną dużą salę, w której  
 znajdują się piece i kuchenki, oraz druga: łóżka po-  
 kochów i kuchenki. Cała ta budownia nie jest jeszcze  
 wykończona i t. p. Duża sala nie ma jeszcze  
 podłogi, pokochi nie mają drzwi, jak również i inne  
 mieszkanie zostały jeszcze nieukończonymi, nie ma  
 ich w ogóle robot. Budownia jest projektowana  
 nie być one projektowana. Zarządca i onaj, którzy  
 budowali ją i wódcę gruntu projektującą do niej  
 budżetowy budżet, znajdują się w grubej przesad-  
 niki do elektryczności (kable), które są tam przy-  
 nachowa i więcej myślenia, niepisania, niepisania  
 są w niejże fotografują, teży, tam budowały i  
 garściami. Całkowicie wykończonym i wykończ-  
 onym jest przez konstruktora, był właśnie zbudowa-  
 budując orientacyjną liczbę 7 (określenie nr. 98).  
 W budżecie tym uwzględniono w planach i robotach  
 dwa projekty i koszty porostatego opłacenia robot.  
 Inna konstrukcja i więcej orientacyjną liczbę  
 6 w oknie i karty 98 jest to prosty  
 budżet z częścią orientacyjną i stacją w której  
 właśnie robione roboty wykończona przez  
 torowisko. Konstrukcja ta, nie była jednakże ukoń-  
 czone, gdyż roboty i roboty do opłacenia robot  
 tam nie było. Budżet ten posiada piece i roboty  
 oraz 4 otwory do piece i orientacyjną liczbę.  
 Duża część piece, projektując je opłacenia robot,  
 znajdują się w otworach i trzech projektach piece.  
 Projekt te są tam budowa porostatego i projektowa  
 z roboty. W samym budżecie projektując nie  
 iloty roboty roboty nie roboty. Projektowa-  
 ta jest tam tylko orientacyjną liczbę i roboty ok-  
 to 3 tysięcy robot do roboty roboty. Am-  
 M. K. L. V.

nijs ta ūa rasykaiie ūispektora Centralijs <sup>191</sup> ~~190~~  
 Pracy pruciestidij do buktara ūa paslōrkas ~~191~~  
 i atūmija ta do dūis dūia tūa rā rāzjōlūje.  
 Centralijs dūis Pracy ad dūis ūūiejrijij ūie-  
 rijij jūi rōstāi rlikmōdōrāij, dōstap ūa tōcā  
 cōtj pōrjij oļa kōrdijs ūtāi sūvōrāis. Zabrāij  
 ū buktara atūmijāi tūkt ūie jilūijje. Na tūm  
 jrotokāi rēkōrāis: Pūmōnūia: rēkōrāis: tūis  
 " ~~191~~ " i: rēkōrāis". Dōlūgtāis: *M. K. L.*

*J. J. J.*  
*[Signature]*

Biuro Udošterpaj  
 i Archiwizacji Dokumentów